
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1 Ментор 2
87 13 Петар Јаневски   V ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 108.75
98 33 Павел Дејанов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 108.75
49 20 Симона Милева V ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Софија Јовановска 108.75
97 27 Кристијан Стефковски V ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Снеже  Ангеловска 108.75

115 50 Давид Срезовски V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 108.75
98 36 Матеј Божиноски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 108.75
33 150 Лазар Павловиќ V ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Жанета Митровска 108.75
24 5 Nektar Sinani V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 108.75
24 9 Isa Tairi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 108.75
48 14 Eda Iseni V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 108.75
24 4 Arta Hajruli V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 103.75

105 75 Јована Андреевска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 102.5
24 6 Metin Jahjai V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 102.5
24 15 Ajan Sulejmani V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 102.5
18 34 Rabie Bakiji V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 102.5
16 44 Ajan Rexhepi V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 102.5
45 2 Емир Мемиши V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 102.5
18 35 Rexhai Arifi V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 102.5
99 91 Димитрије Симовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 102.5
78 54 Михаил Лалевски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 102.5

101 28 Анѓелка Димитриевска V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 102.5
24 1 Esra Rexhepi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 102.5
56 47 Коста Попристовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 98.75
87 14 Бојана Сибиновска   V ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 98.75

105 74 Андре Грујовски V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 97.5
105 76 Софија Митревска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 97.5
105 77 Арина Фејзоска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 97.5
105 78 Давид Котевски V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 97.5
105 79 Мила Митровска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 97.5
105 80 Ленора Нале V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 97.5
105 81 Ева Ристевска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Кети Јосифовска 97.5
115 51 Дамјан Дамјаноски V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 97.5
24 13 Dijar Xhemaili V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 97.5
24 17 Blin Aliji V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 97.5
97 25 Анастасија Ничевска V ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Снеже  Ангеловска 97.5
97 28 Михаил Ивановски V ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Снеже  Ангеловска 97.5
97 50 Илина  Маневска V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 97.5
99 86 Дарио Мисајлоски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 97.5

101 34 Матеа Столевска V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 97.5
97 54 Милош  Крстевски V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 97.5

101 37 Волческа Ива V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 97.5
50 124 Давид Јовевски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 97.5

104 17 Максим Здравковски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 97.5
98 35 Беатриса Пановска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 97.5

104 217 Максим Петрушевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска 97.5
81 19 Амар Реџеп V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Александра Богеска 97.5
11 98 Александар Каранфиловски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 97.5
17 37 Петар Јанаќиески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 97.5



70 19 Ивана Цветаноска V ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Роза Филипоска 97.5
96 55 Калина Барџовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 96.25

105 82 Марија Стојаноска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 96.25
105 83 Филип Коневски V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 96.25
115 52 Ема Радеска V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 96.25
115 53 Миња Отовиќ V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 96.25
24 2 Lijana Ismaili V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 96.25
24 11 Ajna Tairi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 96.25
24 12 Esma Tairi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 96.25
24 16 Amra Zeqiri V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 96.25
24 26 Hana Xheladini V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 96.25
24 27 Nart Jonuzi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 96.25

104 206 Ема Талевска                                         V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 95
97 29 Зоки Ивановски V ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Снеже  Ангеловска 92.5
24 7 Edon  Ziberi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 92.5
24 8 Ajlin Ademi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 92.5

105 88 Војдан Мавровски V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 91.25
105 89 Алилоски Един V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 91.25
115 54 Ева Стојановска V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 91.25
24 19 Erina Veapi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 91.25
97 49 Марин  Јосифовиќ V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 91.25
97 52 Меланија  Божиновска V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 91.25

105 73 Виктор Јанкуловски V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јованоска 90
105 87 Лана Југовска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 90
24 21 Amela Abdiji V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 90
98 37 Максим Темелковски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска 88.75
24 14 Ajan Ademi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 88.75
28 85 Димитар Гоцевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 87.5
78 3 Јордан Трајанов V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје 87.5
97 48 Давор   Цветковски V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 86.25
97 51 Огнен  Илиевски V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 86.25
97 53 Никола  Бошковски V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 86.25
97 55 Матеа  Трпковска V ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Биљана Белогаска 86.25
99 94 Методиј Златевски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 86.25

115 49 Ана Анѓелкоска V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Силвана Гиноска 86.25
18 33 Eliza Aliji V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 86.25
24 23 Eljana Sallai V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 86.25
45 7 Суфјан Азизи V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 86.25
44 12 Мартин Кочанковски V ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Наташа Тодоровска 85
96 56 Марко Младеновиќ КметовиќV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 85
99 85 Ева Божиновска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 85
99 87 Неда Перинска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 85
99 88 Сара Радевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 85
99 92 Дамјан Смилевски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 85
99 96 Лука Јанчески V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Филиповиќ 85
16 43 Deja Ajrullau V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 85



24 18 Erina Abdi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 85
48 16 Jeton Aliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 85
54 1 Arber Kamberi V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili 85
56 50 Катја Гогова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 85
98 34 Теодор Јаневски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 85
74 88 Данилоска Јована V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурица Симуноска 85
11 Дамјан Јосимовски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 85
83 138 Драган Филиповски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 85
38 36 Руменче Капсарова V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Марика Кајтазова 83.75
57 52 АНА РИСТОВА V ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Славица Стоилова 83.75

105 84 Кристијан Стојчевски V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 83.75
24 22 Ardi Hajdari V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 83.75

101 29 Матео Симоски V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 82.5
101 38 Миловски Стефан V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 82.5
101 41 Омер Зејнеловиќ V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 82.5
78 58 Андреа Кулевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 82.25

104 204  Петра Јовичиќ                                            V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 81.5
58 26 Мила Стефановиќ V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 81.25
83 141 Здравко Трпески V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 81.25
97 26 Димитриј Јордановски V ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Снеже  Ангеловска 81.25
99 90 Теодора Цветкоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 81.25
25 91 Тамара Танеска V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 80
25 96 Ана Каранакова V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 80
50 117 Димитриј Карпузовски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 80
50 120 Влатко Тренчевски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 80
50 128 Ана Пешевска  V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 80
50 130 Михаил Трајковски  V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 80
82 51 Аполонија Илиовска V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Јулијана Печевска 80
96 59 Стефан Стојановиќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 80
99 95 Елена Глишиќ V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 80

105 85 Ана Китановска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Наташа Илиевска 80
16 41 Ibrahim Alili V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 80

101 35 Антовски Виктор V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 78.75
104 211 Мила Иваноска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 78.75
105 13 Јана Стојановска V ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 78.75
114 80 Ивона Ефтимова V OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 78.75
115 55 Филип Евгениески V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Слаѓана Денкоска 78.75
16 47 Jetmir Sadiku V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 78.75
24 29 Rajana Huseini V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 78.75
39 18 Иван Димитровски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Борка Србова 77.5

104 191 Благоја Мирчевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 77.25
25 95 Јован Трпевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 76.25

101 32 Дариа Ристовска V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 76.25
16 42 Mustafa Jakupi V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 76.25
16 48 Jona Jusufi V ShFК „Liria“ Shkup Mejrem Tusha 76.25
16 49 Mehrin Sabedini V ShFК „Liria“ Shkup Mejrem Tusha 76.25



24 20 Arianit Sallai V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 76.25
73 14 Masal Engüllü V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 76.25

105 22 Дориан Кузмановски V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 76
78 55 Лара Неделковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 75.75
25 94 Ведран Ѓорѓевиќ V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 75
84 96 Матеј Нацев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 75
18 29 Reina Nasufi V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 75
18 37 Dijar Ismaili V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 75
48 15 Xhihan Islami V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 75
48 26 Zehra Neziri V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 75
48 28 Erina Alimi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 75
50 116 Матеј Бошковски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 73.75
50 119 Ева Спасовска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 73.75
78 59 Ангела Стоилковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 73.75
18 32 Albin Shabani V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 73.75
24 25 Esma Rexhepi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 73.75
74 90 Петар Здравковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурица Симуноска 72.5
84 78 Младен Митев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 72.5
94 125 Лина Вајдевски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 72.5

105 21 Ведран Тасевски V ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 72.5
16 45 Ubejd Bislimi V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 72.5
16 46 Diar Iseni V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 72.5
24 24 Besa Ajruli V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 72.5
24 30 Aurora Rexhepi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 72.5
48 11 Rinor Sabedini V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 72.5
48 13 Tuana Hirda V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 72.5
91 64  Arisa Rexhepi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Bukurie Selimi 72.5
38 35 Александар Угарчев V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Марика Кајтазова 71.25
87 15 Борче Јовановски   V ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 71.25
83 153 Кузман Павлески V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 71
84 93 Матеј Иванов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 70.5
28 94 Дамјан Стоименовски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 70
82 52 Михаил Петров V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Јулијана Печевска 70

101 39 Трпковсски Лука V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 70
104 192 Бојан Забрчанец V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 70
105 12 Марија Петровска V ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 70
24 28 Suela Shabani V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 70
50 110 Моника Петровска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 68.75
50 114 Андреј Блажевски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 68.75
96 65 Ања Крстевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 68.75

105 20 Јована Бозајкоска V ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 68.75
48 12 Diar Aliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 68.75
54 5 Besian Bexheti V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili 68.75
21 23 Матеа Јанеска V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска 67.5
50 107 Јована Дудучки V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 67.5
50 118 Михаела Слободановска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 67.5



83 139 Максим Шекеринов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 67.5
84 94 Маја Гичева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 67.5

105 14 Матија Урдинов V ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 67.5
3 7 Erina Avdija V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Kadrije Shaçiri 67.5

48 8 Valon Saliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadiki 67.5
73 20 İdil Hamdi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 67.5
26 11 Љубица Шулева V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Драгица Маказчиев 67.25
18 31 Vesa Iseni V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 67
26 10 Бојана Мазнова V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Драгица Маказчиев 66.25
26 13 Благој Ѓорѓиевски V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Драгица Маказчиев 66.25
82 49 Марко Гудумановски V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Славица Трипуноска 66.25
91 54 Лина Ѓурчиноска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 66.25
94 121 Михаела Стојкоски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 66.25
95 62 Сара Арсовска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 66.25
96 64 Иван Божиновски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 66.25

105 9 Ива Бундалевска V ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 66.25
2 6 Bertan Xheladini V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 66.25

48 9 Eda Curi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadiki 66.25
48 19 Erina Metallar V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 66.25
54 4 Alketa Selmani V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili 66.25
80 120 Din Jahja V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 66.25
91 63  Leona Xhaferi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Bukurie Selimi 66.25
3 1 Ekrem Arifi V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Ibadete Jahija 66
4 48 Илина Бадаровска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 65

50 127 Јаков Петровски  V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 65
59 34 Матеј Тренов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кире Ѓорѓиев 65
96 63 Дариа Кафеџиска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 65

105 66 Константин Илиевски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 65
48 6 Anuar Abdulla V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadiki 65

104 208 Марија Венеска                                   V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 64.5
80 142 Ian Emini V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 64.5
12 16  Клара Ристеска V ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Борче Каралиоски 63.75
30 2 Симон Стојановски V ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 63.75
50 115 Александар Бостанџијов V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Весна Камева 63.75
83 137 Андреј Поповски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 63.75
85 56 Јована Јованова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 63.75
86 39 Амин Рамадан V ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Марија Крстевска 63.75
86 40 Али Амет V ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Марија Крстевска 63.75
91 60 Жарко Ѓорѓиески V ООУ „Единство“ Гостивар Славица Левкоска 63.75

101 36 Велјановска Ана V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 63.75
18 30 Diell Iseni V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 63.75
24 10 Jaumin Iseni V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 63.75
73 17 Ravza Recepi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 63.75
72 58 Марио Касмски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Eмилија Марковска 63.5
84 92 Бојан Јорданов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 62.5
95 64 Хана Ластова V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 62.5



24 3 Aksa Elmazi V ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 62.5
73 22 Deniz İliyaz V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 62.25
78 56 Михаил Цветановски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 62
4 44 Бојан Петковски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 61.25

50 106 Викторија Трајковска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Сања Симоновска 61.25
50 122 Кирјана Ѓорѓиевска  V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 61.25
95 60 Антигона Томевска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 61.25
45 4 Мехруниса Какруки V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 61.25
45 11 Џенета Реџепи V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 61.25
48 22 Emir Gashi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 61.25
74 236 Taha Berk Şabani V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 61.25
74 242 Eren Uslu V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Havva İsmaili 61.25
91 67  Mert Begzati V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Bukurie Selimi 61.25
91 68  Elif Karimani V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Bukurie Selimi 61.25
56 49 Ивона Данаилова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 60.25
11 94 Лука Станојковски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 60
12 15 Ева Цветаноска V ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Христина Граороска 60
26 15 Ѓорге Упчев V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Драгица Маказчиев 60
48 2 Далија Црновршанин V ООУ „Хасан Приштина“ Скопје Мирзета Беровиќ 60
57 53 РОБЕРТО СПАСЕВСКИ V ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Славица Стоилова 60
59 38 Кристиан Николов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 60
91 55 Дариа Николовска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 60
91 61 Рафаела Цветаноска V ООУ „Единство“ Гостивар Славица Левкоска 60
95 63 Јаков Трајчевски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 60

101 30 Стефан Јованоски V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 60
2 2 Aurora Asani V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 60

54 2 Endrit Muharemi V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili 60
69 48 Sara Muslija V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 60
80 119 Eda Veapi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 59.75
80 122 Emir Selimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 59.75

105 61 Леона Мицковска V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 59.5
82 53 Дамјан Атанасов V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Јулијана Печевска 58.75
98 32 Катја Пејова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 58.75

101 31 Никола Бошкоски V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 58.75
18 39 Anuar Avdiji V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 58.75
48 5 Agon Osmani V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadiki 58.75
91 66  Melek Karai V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Bukurie Selimi 58.75
68 107 Трајче Гинов V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 58.5
96 61 Ана Стајковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 58.5
68 109 Рената Иванова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 58.25
84 87 Стефан Арсов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 58.25
80 118 Eda Kurtishi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 58.25

105 64 Марко Спировски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 58
50 123 Јована Ефремовска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 57.5
82 46 Ева Узунов V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Гордана Мацкова 57.5
82 47 Искра Душановска V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Славица Трипуноска 57.5



83 146 Ана Буралиев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 57.5
100 15 Жанета Вангелова V ООУ „Гоце Делчев“-с.Еднокуќево Босилово Ленче Тодосова 57.5
48 29 Berina Memet V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 57.5
48 33 Tara Krasniçi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 57.5

104 193 Горазд Станковиќ V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 57.25
103 19 Павел Марковски V ООУ „Славко Лумбарковски“-с.АгларциНоваци Елена Талевска 57
17 41 Марија Улиманова V ООУ „Манчу Матак“-п.п.Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 56.25
41 39 Софија Каранфиловска V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 56.25
50 121 Никола Дукадиновски  V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 56.25
58 27 Давид Спасовски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 56.25
85 55 Лилја Димова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 56.25
95 65 Максим Донев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 56.25
98 30 Ана Роса Миланов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 56.25

105 58 Евгенија Трајковска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 56.25
74 235 Ahmet Fatih Nuredin V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 56.25
86 32 Yll Lamallari V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fatime Dullovi 56.25
11 100 Андреа Тоневска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 56
78 60 Марија Заковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 56
81 16 Афета Асан V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Азра Смајовиќ 55.25
25 92 Вук Живкович V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 55
30 1 Марта Доневска V ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 55
52 26 Ивана Петровска V ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Кристина Ристевска 55
78 68 Ангела Стојанова V ООУ „Страшо Пинџур“-Даме Груев Скопје Марина Стојкоска 55
83 136 Лука Ивановски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 55
99 93 Лука Апостоловски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 55

105 46 Меланија Ристевска V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 55
114 81 Ана Дамјанска V OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 55

3 9 Lejana Ismaili V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Kadrije Shaçiri 55
3 11 Raonar Nexhipi V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Xhejlane Bekiri-Sherifi Ajten Ademi 55

18 36 Arbin Saiti V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 55
73 13 Arda Halimi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 55
73 15 Siraç Yonuzi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 55
73 16 Elberr Kazimi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 55
73 23 Elanur Halim V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 55
74 173 Ceylin Zümra Çolak V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Neşe Yusuf 55
69 44 Аltrim Ameti V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 55

104 212 Петар Стојановски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 54.5
37 19 Тарик Неби V ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ајсела Џоговиќ 53.75
96 60 Васил Тодоровски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 53.75

105 40  Ана Сталеска V ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 53.75
105 59 Дариа Наумова V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Митевска 53.75
105 63 Саша Лазаревска V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 53.75

2 1 Anik Dalipi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 53.75
2 4 Anik Rasimi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 53.75
2 5 Berat Abdiu V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 53.75
2 10 Xhemile Halili V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 53.75



73 21 Ensar Osmani V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 53.75
14 Nida Elezi V ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 53.75

104 203 Александар Дамјановски    V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 53.5
105 55 Марин Темелковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 53.5
21 24 Јана Марчевска V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска 52.5
50 113 Сара Филиповска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 52.5
52 22 Илина Аврамовска V ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Дунавка Коштревска 52.5
74 85 Марија Петреска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска  52.5
83 149 Миа Ристовска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 52.5
91 57 Драгина Трпеска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 52.5
91 58 Андреа Тодоровска V ООУ „Единство“ Гостивар Елена Аврамоска 52.5
95 61 Ведран Гаврилов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марија Богатиновска 52.5

104 18 Јована Јовановска V ООУ „Кирил Пејчиновик“ Скопје 52.5
105 7 Изабела Јоцевска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Весна Котевска 52.5
105 16 Јаков Трајковски V ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 52.5
48 20 Narta Aliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 52.5
48 27 Alman Jusufi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 52.5
48 36 Arbi Topojani/ V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 52.5
54 7 Amani Bajrami V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Nexhmije Hamza 52.5
69 50 Аnuar Sejfullai V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 52.5
11 105 Мила Стојчевска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Весна Трендафиловска 51.75
4 58 Андреј Црничин V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Николова Ивановски 51.25

12 17 Теодора Јонзоска V ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Борче Каралиоски 51.25
22 44 Петар Велков V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 51.25
52 23 Јован Дулевски V ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Дунавка Коштревска 51.25
52 27 Ема Паревска V ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Кристина Ристевска 51.25
83 151 Мила Радевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 51.25
2 7 Dion Rizmani V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 51.25

105 67 Ива Цветановска V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Ана Каранфиловска 50.5
4 49 Лазар Мирчевски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 50

34 46 Антонио Ристовски V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска Светлана Петровска 50
65 136 Андреа Иванова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 50
82 48 Давид Златановски V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Славица Трипуноска 50
83 135 Гален Горан V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 50
89 44 Снежана Јанакиева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 50
91 53 Даниел Дојчиноски V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 50
45 8 Сара Азизи V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 50
73 19 Emir Halimi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 50
91 84 İsmet Mehmedi V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 50
91 86 Dilay Mehmedi V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 50
56 48 Максим Ангов V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 49.75
65 128 Тоше Костадиновски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 49.75

104 197 Јована Талевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 49.75
84 89 Симон Протогеров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 49.5

105 19 Јован Николовски V ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 49.5
17 42 Мартина Стеваноска V ООУ „Манчу Матак“-п.п.Врбјани Кривогаштани Душанка Каравилоска 49.25



65 130 Дамјан Ацков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 49.25
8 44 Александра Гацева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 48.75

30 6 Никола Домби V ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Сузана Аспровска 48.75
65 119 Матеј Филипов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 48.75
68 110 Даница Милчова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 48.75
94 120 Бојан Ристовски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 48.75
96 66 Калин Киров V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 48.75
48 35 Gjin Lleshi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 48.75
73 18 Eda Şerifi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 48.75

105 18 Јована Милевска V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Мацевска 48.25
80 126 Emin Bilalli V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 48.25

104 202 Тамара Симонова                              V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 48
65 117 Ангела Црвенковска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 47.75

105 27 Каја Насева V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 47.75
25 93 Богдан Галев V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 47.5
28 92 Бисера Владимировска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 47.5
74 91 Марко Бошковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурица Симуноска 47.5
74 100 Андреј  Брајковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    47.5
83 150 Кристијан Ивановски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 47.5
84 70 Димитриј Димчев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 47.5
99 89 Борјан Симјановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 47.5

104 214 Калин Анчев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска 47.5
105 43 Емилија Дабеска V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 47.5
105 86 Сара Велевска V OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Весна Ангелевска 47.5
80 133 Sara Jusufi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 47.5

105 28 Андреј Печалов V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 47.25
105 4 Петар Наумов V ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 47
11 99 Габриел Марковски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 46.25
50 112 Теона Стоилковска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 46.25
94 124 Лука Ставрески V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 46.25

104 201 Никола Тасевски                                 V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 46.25
3 5 Zebije Memeti V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Fatime Demiri 46.25

18 41 Syarta Sulimani V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 46.25
18 42 Meriton Shabani V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 46.25
45 6 Геарт Зимбери V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 46.25
48 32 Bijarta Topojani V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 46.25
48 34 Lijana Emini V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 46.25
74 171 Nas Nezir V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Neşe Yusuf 46.25
74 241 Alp Eren Değirmenci V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Havva İsmaili 46.25
86 35 Davud Nebiu V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Nazlije Bajram 46.25
91 70  Anisa Diko V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Flutra Abdullai 46.25
91 71  Rihanna Osmani V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Flutra Abdullai 46.25
91 72  Arlind Ferati V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Flutra Abdullai 46.25
91 91 Feyza Gyap V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 46.25
69 49 Аjana Arifi V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 46.25
69 51 Ledion Shabani V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 46.25



69 52 Rona Xhaferi V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 46.25
80 123 Emir Bilalli V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 45.75
68 117 Тијана Манчевска V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 45.5
4 55 Јана Србиновска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Николова Ивановски 45

28 99 Бојана Митевска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Марина Спасевска 45
30 4 Арсениј Манов V ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 45
50 129 Петар Стаменковиќ  V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 45
52 29 Антонио Николовски V ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Розана Арсовска 45
59 35 Давид Јорданов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 45
65 115 Глориа Стоичев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 45
91 56 Бојан Новески V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 45
94 118 Јована Радкова V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Недеска 45

100 16 Ване Трајковски V ООУ „Гоце Делчев“-с.Еднокуќево Босилово Ленче Тодосова 45
105 23 Јана Галевски V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 45
105 39 Стефан Јошевски V OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Македонка Соклевска 45
105 62 Јохана Филиповска V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 45

2 8 Osman Jonuzi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 45
45 1 Улка Османи V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 45
74 31 Rina Ismaili V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 45
91 62  Jon Jusufi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Bukurie Selimi 45
91 82 Hanzade Rabdişta V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 45
69 46 Еrd Sejfullai V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 45

100 14 Марија Цветковска V ООУ „Гоце Делчев“-с.Еднокуќево Босилово Ленче Тодосова 44.75
105 3 Иво Кочовски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 44.75
105 56 Деница Фиданоска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 44.75
105 57 Бојан Марковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 44.75
83 155 Мартин Томоски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 44.25
56 51 Благоја Стојчев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 44
80 127 Ines Ademi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 44
72 59 Бојан Каракостов V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Марковска 43.75
84 76 Андреа Иванова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 43.75
94 126 Филип Србиновски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Валентина Митреска 43.75

104 219 Бојан Стојановски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска 43.75
3 4 Enes Sadiki V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Fatime Demiri 43.75

16 40 Bujar Kadriu V ShFК „Liria“ Shkup Lejla A. Axhami 43.75
18 28 Besmir Iseni V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 43.75
91 80 Serra Macani V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 43.75
91 85 Berkay Taravari V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 43.75
69 43 Аlina Dalipi V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 43.75
69 47 Аjan Rexhepi V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 43.75
57 38 СОФИЈА ВАРАДИНОВА V ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Јасминка Мирчева 43.5
57 31 АНА МИТРЕВСКИ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Ампова 43.25
91 77 Miraç Şuaib V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 43.25
80 131 Emir Nuhiu V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 43
2 3 Alb Lena V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 42.75
4 51 Каја Дејановска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 42.5

11 96 Наум Стојмановски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 42.5



55 36 Лара Чагорска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 42.5
65 138 Шериф Јамаковски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 42.5
78 57 Мартина Стаменова V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 42.5
83 143 Киро Докузовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 42.5
96 57 Стефан Котевски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 42.5

105 42 Теона Џаревска V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Гакова 42.5
18 38 Ubejd Saiti V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 42.5
91 83 Bahar Kaya V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 42.5

105 54 Петар Мијаковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 42.25
65 134 Елена Трајчова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 41.75
78 65 Матеа Тасевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 41.5
4 46 Андреј Трајчески V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 41.25
4 50 Данило Пезер V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 41.25

11 93 Давид Симоновски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 41.25
17 38 Петар Митоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 41.25
50 125 Дамјан Манев  V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 41.25
65 122 Петар Иванов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 41.25
90 18 Лазар Лазов V ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Ленче Сотировска 41.25
94 123 Димитар Јованоски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 41.25

104 200 Веда Маркоска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 41.25
3 12 Merale Abdili V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Xhejlane Bekiri-Sherifi Ajten Ademi 41.25

18 40 Zehra Ramadani V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 41.25
18 43 Jara Isufi V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 41.25
48 30 Dion Gudaçi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 41.25
48 31 Eda Selmani V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 41.25
75 5 Sidrit Fidani V „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Eranda Shabani 41.25
86 29 Besar Dullovi V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fatime Dullovi 41.25
86 37 Nejla Ferati V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Nazlije Bajram 41.25
91 88 Gülderen Sena Gürol V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 41.25
65 137 Сара Пикова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 40.75
17 35 Петар Каравилоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 40.5
4 53 Дамјан Стевановски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 40
17 36 Јован Китаноски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 40
28 93 Матеј Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 40
58 25 Кристиан Марковски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓорѓевска 40
65 113 Александар Атанасов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 40
81 20 Мерсих Митковски V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Александра Богеска 40
84 73 Јана Туџар V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 40
85 62 Ѓурѓица Усинова V ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.ПепелиштеНеготино Тања Т.Николовска 40
98 31 Маргарет Димова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 40

105 31 Јован Стојковски V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 40
54 3 Omer Emini V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili 40
74 234 Yaren Haydar V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 40
91 76 Berk Çako V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 40
91 78 Aras Şuaib V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 40
91 81 Emir Zuli V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 40



78 64 Евгенија Пирковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 39.75
83 158 Васја Георгиев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 39.75
83 140 Петар Радуловиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 39.5

104 190 Кирил Коцев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 39.5
104 205 Андреј Дамјановски                           V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 39.25
65 132 Димитар Павлов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 39
83 156 Ема Мицевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 39
84 82 Ана Тумбова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 39

105 50 Јован Трајкоски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Пупуноска 39
105 53 Горазд Штрковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 39

4 62 Нина Ангеловски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Николова Ивановски 38.75
11 103 Лана Славковска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Весна Трендафиловска 38.75
28 84 Мартин Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 38.75
60 11 Умит Адемоски V ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Етем Таировски 38.75
66 24 Филип Нацев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова 38.75
74 96 Aнгела Данаковска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    38.75
74 97 Исидора Грујеска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    38.75
94 119 Јана Спасевска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Недеска 38.75

105 24 Антон Костањшек V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 38.75
105 41 Михаела Димоска V ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Божиновска 38.75
105 45 Стефан Христовски V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 38.75
75 4 Isra Qerimi V „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Eranda Shabani 38.75
86 34 Amar Kadriu V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fatime Dullovi 38.75
51 8 Марија Магдалена СилјаноскаV ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Милчо Данилоски 38.25
74 239 Kani Azizi V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Havva İsmaili 38.25
4 60 Телѓузар Раман Бајрамовска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Николова Ивановски 37.5
8 47 Давид Трајчев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 37.5
8 48 Јулија Ристова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 37.5

11 102 Михаела Краљевска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Весна Трендафиловска 37.5
21 29 Eliza Memeti V ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Abibe Adili 37.5
26 14 Звонко Џинев V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Драгица Маказчиев 37.5
28 95 Лука Ѓорѓиевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 37.5
66 28 Габриел Станоев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова 37.5
74 86 Милан Исакоски  V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 37.5
83 142 Каја Илиевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 37.5
83 152 Кира Попоска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 37.5
85 60 Ранко Велковиќ V ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.ПепелиштеНеготино Тања Т.Николовска 37.5

105 26 Костадин Христов V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 37.5
2 9 Rita Rexhepi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 37.5

18 46 Sulejman Veseli V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 37.5
48 21 Rejhan Ibraimi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 37.5
75 3 Vesa Uzairi V „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Eranda Shabani 37.5
91 87 Muhammed Hamid Feyzulahi V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 37.5
81 18 Ќама Селим V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Емануела Величковска-Стојковска 37.25
30 5 Бора Аго V ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 37

104 194 Лили Николова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 37



80 143 Argjend Zeqiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 37
105 65 Милан Спировски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Розита Радевска 36.75
84 83 Ива Ѓошева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 36.5
80 141 Hatab Ahmeti V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 36.5
11 92 Филип Ненадовиќ V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 36.25
21 22 Димитар Савески V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска 36.25
26 12 Лимаен Салија V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Драгица Маказчиев 36.25
31 15 Љубомир Јовановски V ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Станка Ѓорѓиевска 36.25
41 37 Ана Стаменкова V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 36.25
41 38 Матеа Вуинова V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 36.25
65 121 Леон Ристов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 36.25
83 147 Миа Азманова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 36.25
84 74 Јордан Славков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 36.25
84 90 Лана Ѓошева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 36.25
85 59 Фиона Златковиќ V ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.ПепелиштеНеготино Тања Т.Николовска 36.25
96 58 Горјан Петров V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 36.25

104 199 Илија Јанкуловски  V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 36.25
3 3 Diar Destani V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Ibadete Jahija 36.25

18 45 Unejs Isufi V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 36.25
45 5 Рукије Алили V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 36.25
74 266 Arda Yakup V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 36.25
91 79 Tuana Jupani V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 36.25
4 52 Каан Елмас V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 35
8 43 Матеј Стојанов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Петранка Николова 35

41 40 Мартин Темелков V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 35
65 114 Лина Ефремова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 35
66 29 Михаил Кокев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова 35
68 108 Ива Донева V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 35
74 93 Лара Божиноска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурица Симуноска 35
74 94 Рефик Абдули V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    35
84 71 Андреј Голомеов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 35
84 72 Марко Димитриевски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 35
95 69 Анел Дурмишовски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Јасмина Ѓорѓиева 35

101 33 Тео Крстовски V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 35
105 32 Ивана Георгиевска V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 35
105 33 Теона Здравеска V OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Мирјана Стојановски 35
105 35 Петар Велјановски V OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Македонка Соклевска 35

3 8 Raonar Ismaili V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Kadrije Shaçiri 35
80 134 Anida Miftari V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 35
81 14 Шериф Салих V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Јулијана Дојчиновска 34.75
84 85 Сеад Хусеини V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 34.75

104 207 Стефан Гацовски                                 V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 34.75
57 30 ИВАНА СТАМЕНКОВА V ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 34.5
57 40 ЈОВАН ПОСТОЛОВ V ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Јасминка Мирчева 34.5

104 218 Филип Симоновски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска 34.25
11 95 Јован Стојановски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 33.75



21 30 Eliza Bakiu V ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Abibe Adili 33.75
50 126 Калина Николовска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тања П.Панушковски 33.75
52 24 Михаела Ќебакоска V ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Дунавка Коштревска 33.75
59 33 Марјана Милчева V ООУ „Мануш Турновски“-с.Зубово Ново Село Савета Глигоровска 33.75
59 37 Елена Митева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 33.75
65 124  Христијан Иванов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 33.75
65 126 Емил Стојанов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 33.75
65 135 Драган Јанковски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 33.75
68 115 Сандра Стојанова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 33.75
74 95 Фабијан Бато Богатиноски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    33.75
85 61 Јана Пауновиќ V ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.ПепелиштеНеготино Тања Т.Николовска 33.75
94 122 Горазд Устјаноски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Цветковиќ 33.75

105 15 Христина Кочовска V ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 33.75
3 6 Eliza Kadrija V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Fatime Demiri 33.75

80 Fahrije Sulejmani V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar 33.75
81 24 Аси Кадри V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Наташа Атанасовска 33.25

104 209 Јана Клинчева                                      V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 33.25
104 210 Томи Ќудина          V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 33.25
74 233 Ozan Murati V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 33.25
83 154 Дамјан Јордевски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 33
80 128 Kanita Aliu V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 33
11 104 Елизабета Стојменовска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Весна Трендафиловска 32.5
21 31 Erina Agushi V ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Abibe Adili 32.5
28 88 Дариа Јанкуловска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 32.5
38 37 Афродита Дучева V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Марика Кајтазова 32.5
46 23 Александар Стојанов V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марина Стојанова 32.5
68 118 Славе Зафиров V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 32.5
81 12 Северџан Елмаз V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Јулијана Дојчиновска 32.5

104 213 Сузана Евросимовска                                  V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 32.5
104 215 Стефан Илиев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска 32.5
105 10 Марко Марковски V ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 32.5
48 25  Ajlin Nuhiji V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 32.5
74 33 Arianit Memedi V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 32.5
91 90 Taha Pirgozi V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 32.5
69 45 Berin Idrizi V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Тeuta Sejfullahi 32.5
57 41 ЈОАНА ПОСТОЛОВА V ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Јасминка Мирчева 32.25
81 17 Елмедин Мустафа V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Емануела Величковска-Стојковска 32.25

104 195 Aлек Батиќ V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 32.25
78 62 Фјодор Стојкоски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 32
4 56 Михаела Добревска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Николова Ивановски 31.25

10 39 Анастасија Алексовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 31.25
65 123  Петар Златков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 31.25
65 127 Бојан Тимов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 31.25
81 25 Ахмед Назиф V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Наташа Атанасовска 31.25
84 75 Ведрана Митева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 31.25
92 23 Китевска Сара V ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Даниела Цветковска 31.25



105 2 Михаил Илиќ V ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 31.25
105 8 Кристијан Петковски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Весна Котевска 31.25
105 34 Михаил Секуловски V OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Андријана Колевска 31.25

3 13 Anuar Sherifi V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Xhejlane Bekiri-Sherifi Ajten Ademi 31.25
45 3 Рафиде Адеми V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 31.25
48 37 Erdi Fetahi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadiki 31.25
91 89 Emir Derala V „Birlik“ BİO Гостивар Leyla Hamzai 31.25
14 Ela Amzai V ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 31.25
69 40 Ајаn Munishi V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rinora Izairi 31.25
22 46 Матеј Соколовски V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Даниела М.Панева 31
81 13 Елизабета Агуш Бислим V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Јулијана Дојчиновска 31
17 40 Викторија Андрејеска V ООУ „Манчу Матак“-п.п.Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 30.75
82 50 Петар Стоилковски V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Јулијана Печевска 30.75
12 18 Ивана Трајческа V ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Борче Каралиоски 30
17 39 Јаков Спиркоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Габриела Ликоска 30
22 43 Есра Шерифова V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Бојана Тасевски 30
34 45 Дафина Денковска V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска Светлана Петровска 30
38 38 Марија Марковиќ V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Селемлија Богданци Роска Димитрова 30
56 46 Мелита Ампов V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 30
60 10 Ибраим Тафоски V ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Етем Таировски 30
65 125  Ивона Стојанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 30

105 5 Огнен Којдовски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 30
74 232 Beren Yonuzi V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 30
86 30 Erina Bilalli V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fatime Dullovi 30
76 31 AJLINA ARIFI V ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Mamudije Shabani 30
72 56 Мухаммед Фершар V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 29.75
78 67 Стефаниа Стојаноска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 29.75
92 21 Каровска Изабела V ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Даниела Цветковска 29.75
65 120 Андреа Петковска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 29.5
92 25 Домазетовска Анастасија V ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Даниела Цветковска 29.5
68 113 Теа Митева V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 29.25
4 45 Ања Кекеновска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 28.75

10 38 Ана Марија Тодоровска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 28.75
10 40 Анабела Алексовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 28.75
10 41 Галена Цветковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 28.75
10 42 Никодим Златановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 28.75
30 3 Јоана Аврамовска V ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Маја Чинго 28.75
65 129 Димитар Михаиловски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 28.75
74 99 Јана Илиеска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    28.75
83 148 Ема Азманова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 28.75
84 77 Јован Спасовски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 28.75
84 80 Бисера Миладинова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 28.75
92 24 Китевска Сања V ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Даниела Цветковска 28.75

105 11 Дарија Петковска V ООУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 28.75
105 44 Методија Илијевски V ООУ „Даме Груев“ Битола Татјана Петровска 28.75

3 10 Jashar Agushi V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Kadrije Shaçiri 28.75



18 44 Emir Shaqiri V ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 28.75
48 24 Eda Kaloshi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 28.75
80 125 Muhamed Shabani V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 28.75
14 Sara Sellmani V ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 28.75
76 32 RINOR FARIZI V ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Fariz Farizi 28.75
78 66 Ева Василевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 28.5
73 24 Burak Elmazi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 28.25
80 144 Semi Imeri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 28.25
76 34 ADLA BEADINI V ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Mislim Mislimi 28.25
84 86 Марио Гунтаров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 28
76 36 ISA SELIMI V ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Shefike Nuredini 28
65 133 Марио Калафов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 27.75
4 57 Теодор Бошковски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Николова Ивановски 27.5

21 25 Милан Матовски V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска 27.5
50 109 Тино Насковски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 27.5
59 36 Ивана Шопова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Јанушева 27.5
60 8 Сонер Рупатоски V ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Етем Таировски 27.5
60 9 Авзи Староџески V ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Етем Таировски 27.5
70 17 Матеј  Донески V ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Татјана Митаноска 27.5
82 54 Матео Јовчевски V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Јулијана Печевска 27.5
83 144 Ива Кузмановски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 27.5

105 36 Драгана Здравевска V OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Македонка Соклевска 27.5
54 9 Semiha Saliu V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Seade Bilalli 27.5
72 55 Хајат Усамединовски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 27
81 15 Кенан Кадри V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Азра Смајовиќ 26.5
83 159 Ведран Ефтимовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 26.5
11 97 Наталија Златановска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 26.25
28 82 Наум Ангеловски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 26.25
28 89 Мишела Стоилова V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 26.25
28 90 Константин Стоименовски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 26.25
28 96 Михаил Николовски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 26.25
83 145 Катерина Христова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 26.25
95 67 Ивана Станојкова V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Јасмина Ѓорѓиева 26.25

103 18 Лука Трајковски V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Олгица Соклевска 26.25
105 1 Ана Петковски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 26.25
105 29 Анастасија Елисковска V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 26.25
74 32 Lanika Stafai V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 26.25
69 42 Abdullah Kadrija V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rinora Izairi 26.25
78 63 Кирил Митровски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 26
80 129 Eldion Demiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 26
84 95 Васил Тошев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 25.75
92 20 Пачовски Дамјан V ООУ „Александар Турунџев“-с.КрклиноБитола Маја Атанасовска 25.75

105 48 Анастасија Паревска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Пупуноска 25.75
56 52 Љупчо Љулеџиев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Силвана Маџирова 25.5
4 47 Марта Стојановска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 25
6 55 Георги Велјаноски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМаријана Ристеска 25



8 49 Димитрија Галапчев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 25
11 91 Матеј Јанковски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сашка Јордановска 25
17 44 Стефан Стојановски V ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 25
28 83 Дамјан Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 25
28 97 Никола Ангеловски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 25
46 24 Иван Митев V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марина Стојанова 25
72 52 Aна Гоцевска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 25
74 89 Aмра Точи V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурица Симуноска 25
89 46 Игор Маврушев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 25
3 14 Besir Jashari V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Xhejlane Bekiri-Sherifi Ajten Ademi 25

74 34 Berna Alimi V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 25
74 172 Belinay Feyzulai V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Neşe Yusuf 25
81 11 Медина Реџепи V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Гонца Дуева 24.75

105 47 Владимир Стојковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Хаџистојанова 24.75
105 25 Енес Бануш V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 24.5
105 37 Теодора Тировска V OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Македонка Соклевска 24.5
99 84 Лео Билбиловски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 24
65 131 Судем Сулеман V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 23.75
70 18 Јана Мирческа V ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Данче Ническа 23.75
84 84 Љупка Иванова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 23.75
89 42 Зорана Данаилова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 23.75
95 66 Марко Трајчов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Јасмина Ѓорѓиева 23.75
96 62 Јана Накевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 23.75

103 17 Марија Пајковска V ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Олгица Соклевска 23.75
104 198 Јован Јовановски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 23.75
80 135 Edon Sulejmani V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 23.75
86 33 Is-hak Lamallari V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fatime Dullovi 23.75

105 38 Христина Велјановска V OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Македонка Соклевска 23.5
28 91 Андреа Киревска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 23.25
57 39 ПЕТАР ЈАНЧЕВ V ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Јасминка Мирчева 23.25
6 53 Андреа Стојкоска V ООУ „Св.Климент Охридски“-ПУ с.ТребиноМакедонски БродЛидија  Андова 22.5

29 35 Бојана Павловска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Светлана Томиќ 22.5
55 35 Христијан Пресилски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 22.5
66 25 Драгана Славева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова 22.5
84 88 Љупче Коштанов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 22.5
74 240 Edis Kasami V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Havva İsmaili 22.5
14 Omer Adoni V ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 22.5

114 79 Милорад Ивановиќ V OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 22.25
69 41 Аiman Muxhahidi V ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rinora Izairi 22.25
80 132 Agan Xhaferi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 21.75
28 86 Андреј Димитровски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 21.25
89 41  Мила Ѓорѓиева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 21.25
80 136 Hana Ilazi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 21.25
80 137 Eda Dalipi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 21.25
22 45 Ана Богатинова V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 20.75
92 26 Калевски Павел V ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Даниела Цветковска 20.75



54 6 Aksa Abdullahi V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Nexhmije Hamza 20.75
4 54 Марко Климкаровски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 20

11 101 Лука Јовановски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Весна Трендафиловска 20
50 108 Јана Маневска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 20
65 140 Ана Ванчоска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 20
84 68 Деним Јовановски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 20
92 22 Масалковски Дамјан V ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Даниела Цветковска 20
95 68 Матеј Митев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Јасмина Ѓорѓиева 20

105 49 Стефан Јоновски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Пупуноска 20
105 51 Христијан Маневски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Пупуноска 20

3 2 Siart Jaija V ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Ibadete Jahija 20
80 138 Era Dalifi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mirushe Xhaferi 20
80 145 Bajram Ahmeti V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 20
68 111 Тео Србаков V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 19.75
65 139 Матеј Калафов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Каракерезова 19.25
84 69 Јана Тасев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 19.25
4 61 Кристина Трајков V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Николова Ивановски 18.75
6 54 Тамара  Столеска V ООУ „Св.Климент Охридски“-ПУ с.ТребиноМакедонски БродЛидија  Андова 18.75

31 13 Марко Јорданов V ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Станка Ѓорѓиевска 18.75
65 116 Ива Јосифова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 18.75
74 87 Татјана Јованоска  V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурица Симуноска 18.75
74 92 Нела Анѓелоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурица Симуноска 18.75
74 98 Радмила  Јефтимоска  V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    18.75
80 70 Михаил Новачкоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Зора Илиевска 18.75
82 55 Ивана Петрова V ООУ „Стив Наумов“  Скопје Благица Илијевска 18.75

104 216 Теодора Куноска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска 18.75
54 8 Rialda Jashari V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Seade Bilalli 18.75
86 36 Jara Osmani V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Nazlije Bajram 18.75
74 30 Ikra Bajraktari V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 18
80 124 Gresa Ejupi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 18
17 45 Марија Манеска V ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 17.5
41 36 Дора Николова V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Зоран Ристов 17.5
41 43 Димитар Илиев V ООУ „Славчо Стојменски“-с.Градец Виница Невенка Дончева 17.5

105 52 Ана Петковска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Тасевска 17.5
45 10 Раонар Бериша V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 17.5
91 74  Elis Halilaj V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Mjaftime Asani 17.5
91 75  Gafur Abdiji V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Mjaftime Asani 17.5
72 54 Есра Џитанова V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 17.25
84 79 Максим Трајков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 17.25
74 237 İrem Veliyi V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 17
41 42 Давид Миленковски V ООУ „Славчо Стојменски“-с.Градец Виница Невенка Дончева 16.5
21 32 Adnan Elmazi V ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Abibe Adili 16.25
31 14 Иван Бојчовски V ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Станка Ѓорѓиевска 16.25
41 41 Дарија Николова V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Биљана Манасиева 16.25
65 118 Нина Чамушева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 16.25
72 53 Александар Димитровски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 16.25



74 101 Даријан  Андриевски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска    16.25
81 23 Салих Зејнулов V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Александра Богеска 16.25

105 30 Павел Цалевски V ООУ „Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 16.25
91 73  Rezak Abazi V ShFK „Bashkimi“ Gostivar Mjaftime Asani 16.25
17 43 Мартина Цаковска V ООУ „Манчу Матак“-п.п.Врбјани Кривогаштани Душанка Каравилоска 16
17 46 Никола Ѓоргоски V ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 15
51 9 Дарио Спасеноски V ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Милчо Данилоски 15
68 116 Ване Панев V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 15
85 63 Михаил Попоски V ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.ПепелиштеНеготино Тања Т.Николовска 15
89 43 Драган Трајков V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 15
45 9 Бесар Алили V ООУ „26 Јули“-Шуто Оризаре Скопје Адријана Адеми Ѓокмен Вели 15
76 35 SIBORA IZAIRI V ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Mislim Mislimi 15
80 121 Qazim Tahiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 15
89 45 Кристијан Јованов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марјонка Андоновска 14.75
66 26 Софија Таскова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова 13.75
68 114 Мелани Јованова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 13.75
72 57 Ајлин Муминовиќ V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 13.75
66 27 Трифунче Ивановски V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова 13.5

104 196 Мишел Настеска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска 13.5
68 112 Марија Митева V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Катерина Даневска 12.5

103 20 Филип Петровски V ООУ „Славко Лумбарковски“-с.АгларциНоваци Елена Талевска 12.5
86 31 Enisa Ganiu V ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fatime Dullovi 12.5
28 87 Павел Ѓеоргиевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Зорица Гоцевска 11.25
84 81 Баже Тоневски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 11.25
84 91 Матеј Дериволов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 11.25
8 45 Петар Митров V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 11.25
8 46 Антониј Тодоров V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 11.25

50 111 Миа Пешовска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Андријана Јовановска 11.25
105 17 Матеа Босилковска V ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Мацевска 11.25
83 157 Симеон Николоски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Љупка Андреева 11.25

105 6 Лана Илиевска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Весна Котевска 11.25
28 98 Стојанче Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Сања Ангеловска 11.25
76 33 GAFUR GAFURI V ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Mislim Mislimi 11.25


